

به نام خدا

دفترچه ردیف های شغلی

ردیف	پست سازمانی	تحصیلات مورد نیاز	گرایش تحصیلی	جنسیت	توضیحات	مورد نیاز
۱	اپراتور تلفن	دیپلم و کاردانی	همه رشته ها	آقا/خانم		۲
۲	انباردار	دیپلم و کاردانی	همه رشته ها	آقا		۴
۳	آبدارچی	دیپلم و کاردانی	همه رشته ها	آقا/خانم		۸
۴	اپراتور آسانسور	دیپلم	همه رشته ها	آقا		۴
۵	بایگان مدارک پزشکی	کاردانی و کارشناسی	مدارک پزشکی و مدیریت اطلاعات	آقا/خانم		۲
۶	بینایی سنج	کارشناسی و کارشناسی ارشد	بینایی سنجی	آقا/خانم		۱۷
۷	پرستار	کارشناسی و کارشناسی ارشد	پرستاری	آقا/خانم	داشتن پایان طرح اجباری است. داشتن سابقه کار در بخش چشم در اولویت است.	۳۰
۸	پزشک عمومی	پزشکی عمومی	-	آقا / خانم		۳
۹	پیک موتوری	دیپلم	همه رشته ها	آقا	داشتن گواهینامه موتور سیکلت و داشتن موتور سیکلت الزامی است.	۲
۱۰	تاسیسات و نگهداری	کاردانی و کارشناسی	مهندسی برق و مکانیک	آقا	آشنایی به امور تاسیسات و نگهداری بیمارستان الزامی است.	۴
۱۱	تکنسین داروئی	داشتن مدرک دوره عالی تکنسین داروئی	تکنسین داروئی	آقا/خانم	سابقه کار در داروخانه الزامی است.	۶
۱۲	حسابدار	کارشناسی و کارشناسی ارشد	حسابداری	آقا/خانم	سابقه کار خصوصا بیمارستانی در اولویت است.	۲
۱۳	خدمات آشپزخانه	دیپلم و کاردانی	همه رشته ها	آقا	داشتن مدرک بهداشت الزامی است.	۴
۱۴	دبیرخانه و بایگانی	دیپلم و کاردانی	همه رشته ها	آقا/خانم		۱
۱۵	راننده آمبولانس	دیپلم	همه رشته ها	آقا	داشتن سابقه کار به عنوان راننده آمبولانس الزامی است.	۲
۱۶	راننده سرویس	دیپلم	همه رشته ها	آقا	داشتن گواهینامه پایه دوم جدید الزامی است.	۱
۱۷	رختشویخانه	دیپلم و کاردانی	همه رشته ها	آقا	سابقه کار در خشکشویی و آشنا به خیاطی در اولویت است.	۵
۱۸	سراشپز	کارشناس و کارشناسی ارشد	علوم تغذیه و صنایع غذایی	آقا	داشتن مدرک دوره های آشپزی در اولویت است. داشتن مدرک بهداشت الزامی است.	۱
۱۹	سرپرست انبار	کاردانی و کارشناسی	حسابداری، مدیریت، علوم اداری یا اقتصاد	آقا	داشتن سابقه کار مرتبط خصوصا در زمینه انبار داروئی در اولویت است.	۱
۲۰	سرپرستار	کارشناسی و کارشناسی ارشد	پرستاری	آقا/خانم	سابقه کار به عنوان پرستار الزامی است. سابقه کار به عنوان سرپرستار در اولویت است.	۵
۲۱	سوپروایزر	کارشناسی و کارشناسی ارشد	پرستاری	آقا/خانم	سابقه کار به عنوان پرستار الزامی است. سابقه کار به عنوان سوپروایزر در اولویت است.	۴
۲۲	صندوق دار	کاردانی و کارشناسی	همه رشته ها	آقا/خانم	رشته های مالی و اداری در اولویت هستند.	۵

۲۳	فروشنده عینک	دیپلم و کارشناسی	بینایی سنجی	آقا/خانم	در صورتی که مدرک فرد دیپلم باشد، سابقه کار به عنوان فروشنده عینک الزامی است.
۲۴	کارپرداز	کاردانی و کارشناسی	همه رشته ها	آقا	
۲۵	کاردان اتاق عمل	کاردانی	اتاق عمل	آقا/خانم	داشتن سابقه کار در بخش چشم در اولویت است.
۲۶	کارشناس اتاق عمل	کارشناسی و کارشناسی ارشد	اتاق عمل	آقا/خانم	داشتن سابقه کار در بخش چشم در اولویت است.
۲۷	کارشناس امور بین الملل	کارشناسی و کارشناسی ارشد	زبان و ادبیات عربی و انگلیسی	آقا/خانم	در صورتی که یکی از مقاطع تحصیلی فرد زبان عربی نباشد، تسلط به زبان عربی الزامی است.
۲۸	کارشناس بهداشت حرفه ای	کارشناسی و کارشناسی ارشد	بهداشت حرفه ای و بهداشت محیط	آقا/خانم	سابقه کار در بیمارستان در اولویت است.
۲۹	کارشناس بهداشت محیط	کارشناسی و کارشناسی ارشد	بهداشت محیط	آقا/خانم	سابقه کار در بیمارستان در اولویت است.
۳۰	کارشناس بیهوشی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	بیهوشی	آقا/خانم	داشتن سابقه کار در بخش چشم در اولویت است.
۳۱	کارشناس رادیولوژی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	رادیولوژی	آقا/خانم	داشتن سابقه کار در رادیولوژی الزامی است. داشتن سابقه کار در بیمارستان در اولویت است.
۳۲	کارشناس فناوری اطلاعات	کارشناسی و کارشناسی ارشد	یکی از رشته های مهندسی کامپیوتر	آقا/خانم	
۳۳	کارشناس فنی آزمایشگاه	کارشناسی و کارشناسی ارشد	علوم آزمایشگاهی	آقا/خانم	داشتن سابقه کار در آزمایشگاه الزامی است. داشتن سابقه کار در بیمارستان در اولویت است.
۳۴	کارگزینی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	امور اداری، اقتصاد، مدیریت، حسابداری	آقا/خانم	رشته مدیریت منابع انسانی در اولویت است.
۳۵	کمک آشپز	کاردانی و کارشناسی	علوم تغذیه و صنایع غذایی	آقا	داشتن مدرک دوره های آشپزی در اولویت است. داشتن مدرک بهداشت الزامی است.
۳۶	کمک پرستار	دیپلم و کاردانی و کارشناسی	همه رشته ها	آقا/خانم	داشتن مدرک کمک پرستاری الزامی است.
۳۷	متصدی پذیرش	کاردانی و کارشناسی	همه رشته ها	آقا/خانم	
۳۸	متصدی کارواش	دیپلم	همه رشته ها	آقا	داشتن سابقه کار مرتبط در اولویت است.
۳۹	متصدی کافی شاپ	دیپلم و کاردانی	همه رشته ها	آقا/خانم	داشتن سابقه کار در کافی شاپ در اولویت است.
۴۰	مددکار	کارشناسی و کارشناسی ارشد	مددکاری، علوم اجتماعی، روانشناسی بالینی یا عمومی	آقا/خانم	داشتن سابقه کار در بیمارستان در اولویت است.
۴۱	مدیریت اطلاعات	کارشناسی و کارشناسی ارشد	مدارک پزشکی یا مدیریت اطلاعات سلامت یا مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	آقا/خانم	آشنایی با علم آمار و برنامه ریزی الزامی است.
۴۲	مسئول امور اداری	کاردانی و کارشناسی	علوم اداری، اقتصاد، مدیریت، حسابداری	آقا	
۴۳	مسئول امور پسماند	کاردانی	بهداشت محیط و بهداشت حرفه ای	آقا	
۴۴	مسئول امور تغذیه	کارشناس و کارشناسی ارشد	علوم تغذیه و صنایع غذایی	آقا/خانم	داشتن مدرک بهداشت الزامی است.
۴۵	مسئول بهبود کیفیت	کارشناسی و کارشناسی ارشد	پرستاری، مدیریت امور بیمارستانی، رشته های عمومی مدیریت	آقا/خانم	سابقه کار در بخش های بالینی در اولویت است.
۴۶	مسئول تجهیزات پزشکی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	مهندسی پزشکی (بیوالکترونیک، بیومکانیک) و مهندسی برق (الکترونیک، قدرت، کنترل)	آقا/خانم	آشنایی با تجهیزات تخصصی چشم پزشکی در اولویت است.

۴۷	مسئول تحقیقات و کتابخانه	کارشناسی و کارشناسی ارشد	کتابداری و آمار	آقا / خانم	آشنایی با روش‌های تحقیق، داده کاوی و اینترنت و تسلط به زبان انگلیسی الزامی است.	۱
۴۸	مسئول روابط عمومی	کارشناسی و کارشناسی ارشد	ارتباطات، علوم اجتماعی، مدیریت دولتی	آقا/خانم		۱
۴۹	منشی	کاردانی و کارشناسی	همه رشته ها	آقا/خانم		۴۲
۵۰	نظافتچی	دیپلم	همه رشته ها	آقا/خانم		۱۰
۵۱	نگهبان	دیپلم و کاردانی	همه رشته ها	آقا		۱۵
۵۲	نمونه گیر آزمایشگاه	کاردانی یا کارشناسی	علوم آزمایشگاهی	آقا/خانم	داشتن مدرک معتبر دوره‌های آموزش نمونه گیری به جای مدرک دانشگاهی قابل قبول است.	۶